令和　　年　　月　　日

一般財団法人関市スポーツ協会

会　長　　　喜久生　明男　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印
令和　　年度総合型地域スポーツクラブ事業活動費交付申請書

　総合型地域スポーツクラブの活動のため、事業報告書、収支決算書を添えて、活動費　　　　　　　　　円を交付願いたく申請します。

※　事業報告書、収支決算書は添付したものでなく、団体独自の様式でも構いません。

・振込先
	金融機関・支店名

	種別・口座番号

	ふりがな

口座名義

総合型地域スポーツクラブ事業報告書

下記の通り、事業を実施しましたので、以下の書類を添えて報告します。
	日時
	場　　所
	内　　容
	対　象
	参加

人数

収　支　決　算　書

＜収入＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：（円）

	種　　別
	決　算　額
	備　　考

	団体負担金

	関市スポーツ協会助成金

	参加費

	計

＜支出＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：（円）

	種　　別
	決　算　額
	備　　考

	計